PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09 марта 2022 года                № 20
О внесении изменений в Административный регламент предоставления  Администрацией Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области муниципальной услуги «Заключение или изменение договоров социального найма жилых помещений и договоров найма специализированных жилых помещений жилищного фонда Администрации Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области», утвержденный  постановлением Администрации Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 03.07.2012 года № 34
          В соответствии с Федеральными законами от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ            «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от  24.11.1995 года № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации»,
        Администрация Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент предоставления  Администрацией Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области муниципальной услуги ««Заключение или изменение договоров социального найма жилых помещений и договоров найма специализированных жилых помещений жилищного фонда Администрации Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 03.07.2012 г. № 34 (в редакции постановлений от   06. 02. 2013 г. № 9, от 23.06.2016 г. №55)  следующие изменения:

1. в разделе 2:

подпункт 2.6.1. пункта 2.6. «Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с законодательными или иными нормативными правовыми актами для предоставления муниципальной услуги, подлежащих представлению заявителем» изложить в следующей редакции:
«2.6.1. В перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, подлежащих представлению заявителем, входят:

1) заявление;

2) документ, удостоверяющий личность заявителя, или документ, удостоверяющий личность представителя заявителя (если заявление и документы подаются представителем заявителя);

3) решение о предоставлении жилого помещения заявителю или членам его семьи;

4) договор социального найма жилого помещения (представляется при наличии и требуется для изменения договора найма);

5) письменные заявления проживающих совместно с нанимателем членов его семьи, в том числе временно отсутствующих (требуются для изменения договоров найма).»
     2. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области http://dug-sp.admin-smolensk.ru в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
       3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования

Дугинского сельского поселения

Сычевского района Смоленской области                                         О. В. Сергеева